证券代码: 835795 证券简称: 汇购科技 主办券商: 首创证券

# 浙江汇购科技股份有限公司

### 全资子公司杭州汇积通电子商务有限公司股权司法冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

#### 一、股权司法冻结概述

### (一) 基本情况

公司全资子公司杭州汇积通电子商务有限公司(以下简称"汇积通")股东 浙江汇购科技股份有限公司持有汇积通 1000 万股被司法冻结, 占汇积通总股本 100%。该司法冻结期限为 2021 年 8 月 18 日起至 2024 年 8 月 17 日止。

### (二) 发生本次股权司法冻结的原因

因杭州市滨江区人民法院作出的(2021)浙 0108 执 1709 号之一, 已经 发生法律效力,股东浙江汇购科技股份有限公司与原告金华市景迪医疗用品有限 公司买卖合同纠纷一案进入执行阶段。浙江汇购科技股份有限公司持有的汇积通 股份因此案被司法冻结。

(三) 本次股权司法冻结对公司的影响

所涉及的股份是实际控制人控制的股份。

公司提醒广大投资者注意投资风险,本次股权司法冻结事项目前未对公司 生产经营产生负面影响。

#### 二、股权司法冻结所涉股东情况

股东姓名 (名称): 浙江汇购科技股份有限公司

是否为控股股东:是

所持股份总数及占比: 10,000,000、100%

累计司法冻结股数及占比(包括本次): 10,000,000、100%

## 三、备查文件目录

《浙江省杭州市滨江区人民法院民事调解书》(2020) 浙 0108 民初 4777 号

浙江汇购科技股份有限公司 董事会 2021年9月9日